Datum Romae, die 3 Ianuarii 1911. 

PRO CARDINALI PRAEFECTO 

* F. DE PAULA CARD. CASSETTA. 
L. j$| S. 

Thomas Esser, O. P., Secretarius. 

S. CONGREGATIO RITUUM 

N O V A E C A R T H A G I N E N . 

SUPER MISSA SEU COLLECTA IN ANNIVERSARIO ELECTIONIS 

SEU PROMOTIONIS EPISCOPI IN DIOECESI AD ARCHIEPISCOPATUM EVECTA. 

Revmus Dominus Adamus Brioschi, hodiernus Archiepiscopus 
Novae Carthaginis in America Meridionali, Sacrae Rituum Congrega
tioni sequens dubium pro opportuna solutione humillime subiecit, 
nimirum : 

Sacra Rituum Congregatio per decretum Urbis et Orbis, diei 8 
Iunii huius anni 1 9 1 0 statuit et declaravit diem anniversarium electio-
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nis seu translationis, quoad Episcopos in Consistorio electos seu trans
latos, computandum adhuc esse a die publicationis consistorialis, quoad 
ceteros vero Episcopos antea electos seu translatos, in posterum non 
a die enuntiationis in Consistorio, sed a die expeditionis, decretorum 
seu Litterarum Apostolicarum ad electionem seu translationem perti
nentium. 

Orator autem electus Episcopus Novae Carthaginis, per Breve diei 
15 Februarii anni 1898, et publicatus in Consistorio die 24 Martii eius
dem anni, postea, Dioecesi Carthaginensi ad dignitatem archiepiscopa
lem evecta, primus illius Archiepiscopus per Breve diei 17 Iulii 1901 
renuntiatus est, nulla posteriori publicatione in Consistorio facta. 

Ob auctam Dioecesis atque Oratoris dignitatem quum nulla trans
latio proprie dicta facta fuerit, sed tantum promotio, Missa electionis 
hucusque in Dioecesi die 24 Martii celebrata fuit, scilicet, die anni
versaria qua in Consistorio idem Orator tamquam Episcopus publica
tus est. 

Nunc quaeritur: Continuarme debet celebratio anniversarii electio
nis, die 24 Martii, qua Orator publicatus fuit Episcopus in Consistorio, 
vel potius facienda, die 17 Iulii, qua per Breve Archiepiscopus renun
tiatus est? 

Et Sacra eadem Congregatio, exquisito Commissionis Liturgicae 
suffragio atque audita etiam Sacrae Congregationis Consistorialis sen
tentia, ita proposito dubio respondendum censuit: Negative ad primam 
partem; Affirmative ad secundam: nempe celebrandum esse anniversa
rium evectionis ad Archiepiscopatum. 

Atque ita rescripsit, die 2 Decembris 1910. 

Fr. S. CARD. MARTINELLI, Praefectus. 
L. © S. 

Petrus La Fontaine, Episc. Charystien., Secretarius. 
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S A C R A ROMANA R O T A 

i. 

In S. R. Rota actae sunt sub secreto sequentes Causae, quarum defini
tiva sententia editur tantum in parte dispositiva in sequentem modum: